Placita de juratis et assisis apud Weyseford coram Geraldo ffitz Morice, Comite Desmond, Justiciario, etc, die Martis proximo post festum Sancti Hillarii anno regni Regis Edwardi tercii quadragesimo primo. Assisa venit recognitura si Adam filius Petri Rede et Johannes filius Johannis Rede iniuste etc, disseisiverunt Stephanum Rede de libero tenemento suo in Clonmen post primam [transfretacionem Domini Regis Henrici filii Domini Regis Johannis in Gasconiam].* Et unde querit quod disseisiverunt eum de uno messuagio una carucata terre et dimidia duabus acris prati una acra more cum pertinenciis. Et predicti Adam et Johannes filii Johannis per Willelmum Blunt ballivum suum dicunt quod ipsi nullam iniuriam aut disseisinam prefato Stephano qui nunc querit inde fecerunt et de hoc ponunt se super assisam. Et predictus Stephanus qui nunc querit dicit quod ipse fuit in bona pacifica seisina de tenementis predictis cum pertinenciis ut de libro tenemento suo quousque

* 1242; the 'terminus a quo' legally fixed for actions of Novel Disseisin.

predicti Adam et Johannes ipsum inde iniuste et sine iudicio disseisiverunt et hoc petunt similiter quod inquiratur per assisam etc. Ideo capiatur, inde assisa etc. Que venit etc. Et juratores dicunt super sacramentum suum quod quidam Adam Rede aliquo tempore seisitus fuit de tenementis in visu et querela positis cum pertinenciis in dominico suo ut de feodo, et dicta tenementa extra seisinam suam dedit et concessit cuidam Rogero Tethy, capellano, habenda sibi et heredibus suis imperpetuum, quorum doni et concessionis pretexto idem Rogerus de tali statu inde fuit seisitus; quiquidem Rogerus postea dicta tenementa extra seisinam suam dedit et concessit predicto Ade et Elene tunc uxori eius et Avicie predictorum Ade et Elene filie, habenda sibi et heredibus masculis de corpore ipsius Elene exeuntibus. Quiquidem Adam, Elena et Avicia virtute doni et concessionis predictorum de tali statu fuerunt seisiti et talem statum inde usque ad obitum suum continuarunt. Et dicunt quod predicta Elena habuit quemdam filium et heredem nomine Stephanum Rede qui Stephanus habuit tres filios, videlicet Johannem Rede natum ante sponsalia bastardum, Robertum Rede et prefatum Stephanum Rede qui nunc querit, filios suos legitimos. Et dicunt quod predictus Stephanus filius et heres dicte Elene predictis Elene et Avicie viventibus obiit et dicunt quod post mortem predictarum Elene et Avicie predictus Johannes Rede bastardus, qui natus fuit ut predictur ante sponsalia, supponendum se fore filium legitimum dicti Stephani filii predictae Elene (? intravit) clamium feodi et liberi tenementi in tenementis predictis et postea quatuordecim acras terre de tenementis in visu et querela positis demisit predicto Stephano qui nunc querit habendas ad certum terminum annorum. Et dicunt quod postea uxor predicti Johannis et . . . uxor predicti Stephani qui nunc querit obiugabantur inter se (ita?) quod dictus Johannes Rede ad procuramentum dicte uxoris sue venit super dictas quatuordecim acras terre ubi dictus Stephanus qui nunc querit cum aratro suo arabat, et carucatam suam a terra predicta eiecit, per quod dictus Stephanus qui nunc querit dixit quod ipse Johannes Rede fuit bastardus et quod nullum ius habuit in dictis quatuordecim acris que sunt parcella tenementorum in visu positorum nec eciam in residuo tenementorum in visu, de quibus idem Johannes tunc fuit tenens, et ulterius dixit quod ipse Stephanus fuit filius legitimus et heres predicti

Stephani filii et heredis predicte Elene, eo quod dictus Robertus Rede frater suus antea obiit sine herede masculino de corpore suo exeunte et in dictis quatuordecim acris terre et in toto residuo tenementorum predictorum unde predictus Johannes Rede tunc fuit tenens intravit clamium feodi et liberi tenementi in eisdem, pretextu doni talliati, et de tali inde statu fuit seisitus quousque predictus Johannes Rede simul cum dicto Adam filio Petri Rede qui nominatur in brevi originale assise predicte ipsum iniuste etc. disseisivit.

Juratores requisiti si predictus Robertus Rede ante intrare dicti Stephani qui nunc querit in tenementis predictis obiit sine herede masculino de corpore suo exeunte necne, dicunt quod sic. Requisiti si predictus Johannes filius Johannis Rede fuit cum predicto Adam ad disseisinam predictam faciendam (*or* factam) necne dicunt quod non. Requisiti si disseisina predicta fuit vi et armis etc., necne dicunt quod non. Requisiti de dampnis etc. dicunt quod dampna viginti et unius marcarum. Ideo consideratum est quod dictus Stephanus qui nunc querit recuperet seisinam suam de tenementis predictis cum pertinenciis per visum recognicionis assise predicte et dampna sua predicta et predictus Adam filius Petri in misericordia pro disseisina, et predictus Stephanus in misericordia pro falso clamore suo versus predictum Johannem filium Johannis, etc.

Nos autem tenorem recordi et processus predictorum ad requisicionem dicti Stephani Rede tenore presencium duximus exemplificandum. In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes.

Teste Geraldo ffitz Morice Comite Desmond, Justiciario nostro Hibernie apud Dublin xvi^o die Aprilis anno regni nostri quadragesimo tercio.

149.

Johanna, daughter of Thomas Moygne, and Mabina, daughter of Thomas Moygne, quit-claim to Henry Kepagh, chaplain, and his heirs for ever all their right in all messuages, lands, tenements, rents and services as well, in a third part which Johanna Shyrbourne holds in dower as in the other two parts in Kiblethyn.

Given at Kiblethyn on the 25th day of April in the 43rd year of Edward III.

April 25, 1369.

Seal.

150.

Henry Kepagh, chaplain, gives and grants to Sibilla de Shuldham two parts of all messuages, lands and tenements, rents and services of all free tenants which he has in Kiblethyn of the gift and grant of Richard Moygne, also a third part of the same, which Johanna Shirbourne holds in dower of the gift of Thomas Moygne formerly her husband, and which ought to revert to him (Henry Kepagh) after the death of Johanna, to remain to Sibilla. To have and to hold the two parts; and the third of it falls to Sibilla, for the whole term of her life. After her death, remainder to Thomas de Shuldham, junior, and his heirs male begotten. If he dies without heir male so begotten, then to Walter son of Thomas de Shuldham similarly. And so to Philip son of Thomas de Shuldham, Nicholas de Shuldham, John son of Thomas de Shuldham, Thomas de Shuldham, senior. And if all these die without heir male so begotten, remainder to the right heir of Richard son of . . . Moygne for ever.